

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
číslo objednatele 47/2008/OIN
číslo zhotovitele 08NO01004

„II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic“

*uzavřené podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb.
obchodního zákoníku ve znění novel*

Smluvní strany

Objednatel:

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P. O. BOX 177, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 4440009090/6000

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Petera, hejtman Středočeského kraje

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí Odboru dopravy
(*dále také jen jako „objednatel“*)

a

Zhotovitel:

Sdružení Novák a Partner/ VALBEK – Beroun

se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 17849

zastoupené: vedoucím sdružení společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

zastoupený: Ing. Františkem Hanušem, jednatelem společnosti

IČ: 48585955

DIČ: CZ48585955

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu 78-6203830247/010

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petra Kopková, jednatelka společnosti

Ing. František Hanuš, jednatel společnosti

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jan Vorel

(*dále jen „zhotovitel“*)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následující změně textu Smlouvy o dílo.

Dnešního dne uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 47/2008/OIN 08NO01004 ze dne 11. 3. 2008, kterým se upravuje předmět, doba zhotovení, cena díla a platební podmínky.

II. Předmět díla

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu předmětu díla. Původní text se doplňuje o následující články:

- 2.30. Aktualizace DÚR rekonstrukce silnic II/605 a III/2365 včetně úpravy šířkového uspořádání, doplnění zastávek BUS a úprav křižovatek a vjezdů dle navazujících akcí, úprav nároží a přechodů a míst napojení zrealizovaných komerčních areálů. Zapracování kompletní rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 a opěrné zdi podél Dibežského potoka. Inženýrsko-geologický průzkum pro nový mostní objekt.
- 2.31. Inženýrská činnost pro získání nového územního rozhodnutí, včetně správního poplatku při vydání územního rozhodnutí
- 2.32. Aktualizace DSP rekonstrukce silnic II/605 a III/2365 včetně úpravy šířkového uspořádání, doplnění zastávek BUS a úprav křižovatek a vjezdů dle navazujících akcí, úprav nároží a přechodů a míst napojení zrealizovaných komerčních areálů. Zapracování kompletní rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 a opěrné zdi podél Dibežského potoka.
- 2.33. Aktualizace PDPS rekonstrukce silnic II/605 a III/2365 včetně úpravy šířkového uspořádání, doplnění zastávek BUS a úprav křižovatek a vjezdů dle navazujících akcí, úprav nároží a přechodů a míst napojení zrealizovaných komerčních areálů. Zapracování kompletní rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 a opěrné zdi podél Dibežského potoka.

III. Doba zhotovení díla, platnost smlouvy

Původní článek se doplňuje o nové termíny pro předmět dodatku následovně:

3.1. Zhotovitel provede dílo podle čl. II. této smlouvy v následujících termínech:

- aktualizace DÚRdo 8 týdnů od podpisu dodatku č.1
- zajištění nového ÚR..... do 14 týdnů od získání souhlasu vlastníků pozemků
- aktualizace DSP do 8 týdnů od získání pravomocného ÚR
- zpracování PDPSdo 8 týdnů od vydání pravomocného SP

V. Cena díla

Článek V se mění takto:

- 5.1. Cena za dílo dle článku II. Smlouvy o dílo č. 47/2008/OIN ze dne 11. 3. 2008 včetně nových částí díla podle čl. II tohoto dodatku č. 1 se navyšuje na celkovou částku 4 092 000,- Kč bez DPH.
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty platným v době fakturace DPH.
- 5.2. Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v bodě 5.1 tohoto dodatku č. 1 se člení dle níže uvedených částí díla takto:

Dosud vyfakturováno a uhrazeno dle původní SOD:

- a) kompletní zadávací dokumentace:

cena bez DPH	2.292.500,- Kč
DPH (19%)	220.400,- Kč
DPH (20%)	226.500,- Kč

b) inženýrská činnost:

cena bez DPH	450.000,- Kč
DPH (20%)	90.000,- Kč

Zbývající práce dle původní SOD:

a) kompletní zadávací dokumentace:

cena bez DPH	342.500,- Kč
DPH (21%)	71.925,- Kč
cena včetně DPH	414.425,- Kč

b) inženýrská činnost:

cena bez DPH	300.000,- Kč
DPH (21%)	63.000,- Kč
cena včetně DPH	363.000,- Kč

c) autorský dozor:

sazba za 1 hod bez DPH	500,- Kč
sazba za 1 hod	
vč. DPH (21%)	605,- Kč
celková cena za AD	
bez DPH	60.000,- Kč
DPH (21%)	12.600,- Kč
celková cena za AD	
vč. DPH (21%)	72.600,- Kč

Nové práce dle dodatku č. 1:

d) aktualizování zadávací dokumentace:

cena bez DPH	539.000,- Kč
DPH (21%)	113.190,- Kč
cena včetně DPH	652.190,- Kč

e) navazující inženýrská činnost:

cena bez DPH	108.000,- Kč
DPH (21%)	22.680,- Kč
cena včetně DPH	130.680,- Kč

Kontrolní součet činí:

cena bez DPH	4.092.000,- Kč
DPH 19%	220.400,- Kč
DPH 20%	316.500,- Kč
DPH 21 %	283.395,- Kč
Celková cena včetně DPH	4.912.295,- Kč

VI.

Platební podmínky

6.4. Původní příloha č. 1 SoD se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

XII.


Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo 47/2008/OIN (číslo smlouvy objednatele) a 08NO01004 (číslo smlouvy zhotovitele), jejíž ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy této smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 47/2008/OIN byl schválen Radou kraje Usnesením č. "007-32/2014/RK dne 20.10. 2014.

Příloha č. 1 Platební kalendář

Příloha č. 2 Kalkulace prací dle dodatku č. 1

V Praze, dne 8.12.2014



Zhotovitel

Ing. František Hanuš

jednatel společnosti



V Praze, dne 12.12.2014



Objednatel

Ing. Miloš Petera

hejtman Středočeského kraje

„II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic“

PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Fakturace prací bude probíhat v návaznosti na dílčí plnění jednotlivých fází díla v následujících částkách:

	<i>bez DPH</i>	<i>19% DPH</i>	<i>20 % DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>včetně DPH</i>
	<i>/Kč/</i>	<i>/Kč/</i>	<i>/Kč/</i>	<i>/Kč/</i>	<i>/Kč/</i>
1/ Po předání DÚR <i>již vyfakturováno</i>	1 160 000	220 400			1 380 400
2/ Po nabytí právní moci ÚR - <i>již vyfakturováno</i>			90 000		540 000
3/ Po předání DSP <i>již vyfakturováno</i>	1 132 500		226 500		1 359 000
4/ Po předání aktualizace DÚR	176 000			36 960	212 960
5/ Po nabytí právní moci nového ÚR	108 000			22 680	130 680
6/ Po předání aktualizace DSP	280 500			58 905	339 405
7/ Po nabytí právní moci SP	240 000			50 400	290 400
8/ Po předání PDPS	485 000			101 850	586 850
9/ Výkon AD postupně až do maximální výše - bude fakturován vždy na konci kalendářního čtvrtletí podle vykázaného počtu hodin protokolárně odsouhlaseného objednatelem a dle skutečnosti dofakturován po kolaudaci stavby	60 000			12 600	72 600
Celkem	4 092 000	220 400	316 500	283 395	4 912 295

„II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic“**KALKULACE PRACÍ DLE DODATKU Č. 1****Zpracování cenové nabídky:****II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic**

- Aktualizace dokumentace pro územní rozhodnutí
- Inženýrská činnost pro získání nového územního rozhodnutí
- Aktualizace dokumentace pro stavební povolení
- PDPS pro kompletní rekonstrukci mostu ev.č. 2365-2

	Hodiny	Výrobnost	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
A. Aktualizace dokumentace pro územní rozhodnutí					
Aktualizace DÚR rekonstrukce silnic II/605 a III/2365 včetně úpravy šířkového uspořádání, doplnění zastávek BUS a úprav křižovatek a vjezdů dle navazujících akcí.	150	550	82 500	17 325	99 825
Kompletní rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2	90	550	49 500	10 395	59 895
Inženýrsko-geologický průzkum pro nový mostní objekt	80	550	44 000	9 240	53 240
B. Inženýrská činnost pro získání nového územního rozhodnutí	160	550	88 000	18 480	106 480
C. Správní poplatek při vydání územního rozhodnutí			20 000	4 200	24 200
D. Aktualizace dokumentace pro stavební povolení					
Aktualizace DSP rekonstrukce silnic II/605 a III/2365 včetně úpravy šířkového uspořádání, doplnění zastávek BUS a úprav křižovatek a vjezdů dle navazujících akcí.	160	550	88 000	18 480	106 480
Kompletní rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2	350	550	192 500	40 425	232 925
E. PDPS pro kompletní rekonstrukci mostu ev.č. 2365-2	150	550	82 500	17 325	99 825
Nabídková cena celkem			647 000	135 870	782 870